Campus Universitário de Capanema
Av. Barão de Capanema, S/Nº/ CEP: 68.700-665   -   Bairro Caixa D’agua – Estado do Pará

Fones: 91-999022396 E-mail: campus.capanema@ufra.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

CAMPUS CAPANEMA

OFÍCIO CIRC. 03/2021 – CCAP/UFRA

   Belém-PA, 30 de março de 2021.

À Comunidade Acadêmica

Assunto: Luto Oficial

Declaramos Luto oficial de três dias no âmbito da UFRA/Campus Capanema, a

partir desta data, em virtude do falecimento da Professora do Magistério Superior ANA

KEILA DA SILVA CASTRO.

Atenciosamente,

_________________________________________

Prof. Dr. Ebson Pereira Cândido

Diretor do Campus Capanema

Universidade Federal Rural da Amazônia